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792 689,00 792 689,00 Razem:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00 10 000,00600

Zarząd Dróg Miejskich 10 000,00 10 000,00     201

WŁASNE POWIATU 10 000,00 10 000,00          WP

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

10 000,00 10 000,00               60015

Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00                    4300

Podróże służbowe krajowe 10 000,00 0,00                    4410

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000,00 1 000,00700

Wydział Ewidencji i Obrotu Nieruchomościami 1 000,00 1 000,00     109

WŁASNE GMINY 1 000,00 1 000,00          WG

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 1 000,00               70005

Zakup energii 1 000,00 0,00                    4260

Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00                    4300

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 500,00 10 500,00710

Wydział Infrastruktury i Zieleni Miejskiej 5 000,00 5 000,00     130

WŁASNE GMINY 5 000,00 5 000,00          WG

Cmentarze 5 000,00 5 000,00               71035

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00                    4210

Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00                    4270

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 500,00 5 500,00     300

WŁASNE POWIATU 5 500,00 5 500,00          WP

Nadzór budowlany 5 500,00 5 500,00               71015

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 500,00                    4170

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00                    4270

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00                    4410

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

3 880,00 3 880,00754

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 3 880,00 3 880,00     700

ZLECONE POWIATU 3 880,00 3 880,00          ZP

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 880,00 3 880,00               75411

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 880,00                    4210

Podatek od nieruchomości 3 880,00 0,00                    4480

OŚWIATA I WYCHOWANIE 468 246,00 468 246,00801

Wydział Edukacji 0,00 451 426,00     112

WŁASNE GMINY 0,00 384 361,00          WG

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 233 990,00               80146

Zakup usług pozostałych 0,00 233 990,00                    4300

Pozostała działalność 0,00 150 371,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 112 896,00                    3020

Zakup usług pozostałych 0,00 37 475,00                    4300

WŁASNE POWIATU 0,00 67 065,00          WP

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 67 065,00               80146

Zakup usług pozostałych 0,00 67 065,00                    4300

Szkoła Podstawowa nr 1 63 524,00 0,00     901

WŁASNE GMINY 63 524,00 0,00          WG

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46 199,00 0,00               80146

Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 17 600,00 0,00                    4300

Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00                    4410

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

20 199,00 0,00                    4700

Pozostała działalność 17 325,00 0,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 325,00 0,00                    3020

Szkoła Podstawowa nr 2 22 976,00 0,00     902

WŁASNE GMINY 22 976,00 0,00          WG

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 710,00 0,00               80146

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00                    4170
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Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00                    4300

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00                    4410

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

3 010,00 0,00                    4700

Pozostała działalność 6 266,00 0,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 266,00 0,00                    3020

Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi 100 666,00 0,00     903

WŁASNE GMINY 100 666,00 0,00          WG

Szkoły podstawowe 37 475,00 0,00               80101

Zakup usług pozostałych 37 475,00 0,00                    4300

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 957,00 0,00               80146

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00                    4300

Podróże służbowe krajowe 6 000,00 0,00                    4410

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

14 957,00 0,00                    4700

Pozostała działalność 17 234,00 0,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 234,00 0,00                    3020

Szkoła Podstawowa nr 6 61 280,00 0,00     904

WŁASNE GMINY 61 280,00 0,00          WG

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 567,00 0,00               80146

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00                    4170

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 12 625,00 0,00                    4300

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00                    4410

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

21 942,00 0,00                    4700

Pozostała działalność 16 713,00 0,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 713,00 0,00                    3020

Zespół Szkolno - Przedszkolny 34 639,00 16 820,00     905

WŁASNE GMINY 34 639,00 16 820,00          WG

Szkoły podstawowe 500,00 16 820,00               80101

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 820,00                    4110

Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 0,00                    4510

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 8 000,00                    4790

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 959,00 0,00               80146

Zakup usług pozostałych 8 400,00 0,00                    4300

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00                    4410

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4 059,00 0,00                    4700

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

4 320,00 0,00               80149

Wynagrodzenia bezosobowe 4 320,00 0,00                    4170

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

12 000,00 0,00               80150

Wynagrodzenia bezosobowe 4 320,00 0,00                    4170

Zakup usług pozostałych 7 680,00 0,00                    4300

Pozostała działalność 4 860,00 0,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 860,00 0,00                    3020

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 35 272,00 0,00     910

WŁASNE GMINY 4 868,00 0,00          WG

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 540,00 0,00               80146

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

3 540,00 0,00                    4700

Pozostała działalność 1 328,00 0,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 328,00 0,00                    3020

WŁASNE POWIATU 30 404,00 0,00          WP
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Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 112,00 0,00               80146

Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 0,00                    4170

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00                    4300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

10 912,00 0,00                    4700

Pozostała działalność 8 292,00 0,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 292,00 0,00                    3020

Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki 28 993,00 0,00     930

WŁASNE POWIATU 28 993,00 0,00          WP

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 086,00 0,00               80146

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00                    4170

Zakup materiałów i wyposażenia 3 086,00 0,00                    4210

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00                    4410

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

12 000,00 0,00                    4700

Pozostała działalność 7 907,00 0,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 907,00 0,00                    3020

Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi 32 817,00 0,00     931

WŁASNE POWIATU 32 817,00 0,00          WP

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 867,00 0,00               80146

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00                    4300

Podróże służbowe krajowe 4 367,00 0,00                    4410

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

12 500,00 0,00                    4700

Pozostała działalność 8 950,00 0,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 950,00 0,00                    3020

Przedszkole Miejskie nr 1 15 393,00 0,00     943

WŁASNE GMINY 15 393,00 0,00          WG

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 195,00 0,00               80146

Zakup materiałów i wyposażenia 95,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 3 400,00 0,00                    4300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

7 700,00 0,00                    4700

Pozostała działalność 4 198,00 0,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 198,00 0,00                    3020

Przedszkole Miejskie nr 3 11 771,00 0,00     944

WŁASNE GMINY 11 771,00 0,00          WG

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 561,00 0,00               80146

Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 0,00                    4170

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00                    4300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4 461,00 0,00                    4700

Pozostała działalność 3 210,00 0,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 210,00 0,00                    3020

Przedszkole Miejskie nr 5 10 658,00 0,00     945

WŁASNE GMINY 10 658,00 0,00          WG

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 751,00 0,00               80146

Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 0,00                    4170

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00                    4300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

3 851,00 0,00                    4700

Pozostała działalność 2 907,00 0,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 907,00 0,00                    3020

Przedszkole Miejskie nr 9 9 736,00 0,00     946

WŁASNE GMINY 9 736,00 0,00          WG

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 081,00 0,00               80146

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00                    4300
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Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

2 981,00 0,00                    4700

Pozostała działalność 2 655,00 0,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 655,00 0,00                    3020

Przedszkole Miejskie nr 10 15 434,00 0,00     947

WŁASNE GMINY 15 434,00 0,00          WG

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 225,00 0,00               80146

Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 1 910,00 0,00                    4300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

8 015,00 0,00                    4700

Pozostała działalność 4 209,00 0,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 209,00 0,00                    3020

Przedszkole Miejskie nr 11 25 087,00 0,00     948

WŁASNE GMINY 25 087,00 0,00          WG

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 245,00 0,00               80146

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00                    4300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

12 245,00 0,00                    4700

Pozostała działalność 6 842,00 0,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 842,00 0,00                    3020

OCHRONA ZDROWIA 26 000,00 26 000,00851

Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 26 000,00 26 000,00     111

WŁASNE GMINY 26 000,00 26 000,00          WG

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26 000,00 26 000,00               85154

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

6 000,00 25 540,00                    2360

Zakup usług pozostałych 20 000,00 460,00                    4300

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

284,00 284,00853

Wydział Edukacji 284,00 284,00     112

WŁASNE GMINY 284,00 284,00          WG

Pozostała działalność 284,00 284,00               85395

Składki na ubezpieczenia społeczne 9,00 0,00                    4110

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 284,00                    4117

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

2,00 0,00                    4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50,00 0,00                    4790

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 177,00 0,00                    4797

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46,00 0,00                    4799

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 22 779,00 22 779,00854

Wydział Edukacji 0,00 22 779,00     112

WŁASNE GMINY 0,00 7 114,00          WG

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 1 240,00               85415

Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 240,00                    3260

Pozostała działalność 0,00 5 874,00               85495

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 874,00                    3020

WŁASNE POWIATU 0,00 15 665,00          WP

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 15 665,00               85446

Zakup usług pozostałych 0,00 15 665,00                    4300

Szkoła Podstawowa nr 2 620,00 0,00     902

WŁASNE GMINY 620,00 0,00          WG

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 620,00 0,00               85415

Inne formy pomocy dla uczniów 620,00 0,00                    3260

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 12 419,00 0,00     910

WŁASNE POWIATU 12 419,00 0,00          WP

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 032,00 0,00               85446
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Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00                    4300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

6 032,00 0,00                    4700

Pozostała działalność 3 387,00 0,00               85495

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 387,00 0,00                    3020

Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi 620,00 0,00     931

WŁASNE GMINY 620,00 0,00          WG

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 620,00 0,00               85415

Inne formy pomocy dla uczniów 620,00 0,00                    3260

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 9 120,00 0,00     940

WŁASNE POWIATU 9 120,00 0,00          WP

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 633,00 0,00               85446

Zakup usług pozostałych 1 390,00 0,00                    4300

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00                    4410

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4 743,00 0,00                    4700

Pozostała działalność 2 487,00 0,00               85495

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 487,00 0,00                    3020

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 250 000,00 250 000,00900

Wydział Inwestycji Miejskich 0,00 250 000,00     115

WŁASNE GMINY 0,00 250 000,00          WG

Pozostała działalność 0,00 250 000,00               90095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00                    6050

Wydział Infrastruktury i Zieleni Miejskiej 250 000,00 0,00     130

WŁASNE GMINY 250 000,00 0,00          WG

Pozostała działalność 250 000,00 0,00               90095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00                    6050

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *
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